
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 1217, dne 30.1.1996

IC:
DIČ:

64610357
CZ64610357

Bankovní spojení: 

Vyřizuje]

Zhotovitel: Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1
Centrum techniky a diagnostiky 
Mal letová 2363/10 
190 00 Praha9 -Libeň 

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
tel.:

OBJEDNÁVKA CISLO (zakázkové číslo) 23-020-232-SR-K11

Smi. název akce:
.Modernizace trati Brno-Přerov, 5. stavba Kojetín - Přerov“

Místo dodání:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Způsob platby: fakturou

Lhůta splatnosti: 30 dní

Termíny dodání: 30.08.2023

Cena:
cena bez DPH: 190 000 Kč
K uvedené ceně bude připočtena DPH dle zákona 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění

Předmět objednávky:

V rámci zpracování projektové dokumentace výše uvedené stavby u Vás objednáváme zpracování Korozního průzkumu v úseku 
Kojetín (včetně) - Přerov.

Dokumentace bude zpracována a předána 6 x v listinné formě a v digitálně - dle emailových pokynů hl. inženýra projektu

Technická a administrativní specifikace požadavků na zpracování dokumentace:
Specifikaci těchto požadavků následně dodá hl. inženýr projektu (HIP, resp. OZZ), kterým je určen: 
________________________Ing. Jiří Malina, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., tel. 571 615 988
Platební a dodací podmínky:
S dodávkou musí být vždy doručen dodací list s číslem objednávky. Daňový doklad musí mít všechny náležitosti včetně č.obj. 
Úhrada zhotoviteli bude realizována do 60-ti kalendářních dnů po převzetí díla a po ověření, zda byl řádně a správně splněn.
Doba ověření se ustanovuje v souladu se zněním § 1963, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že 
daň.doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, bude obratem vrácen zpět zhotoviteli.
V případě prodlení splněním k požad. termínu předání díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč 
za každý den prodlení. V případě prodlení s termínem splatnosti daň. dokladu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Zhotovitel, jakožto kooperant projektové společnosti uplatňující při zpracovávání zakázek certifikovaný integrovaný 
systém managementu QMS a OHSAS a systém compliance, se zavazuje pří provádění díla dodržovat shodné principy a 
postupy, které budou v průběhu projektového procesu upřesněny vydanými informačními pokyny hlavního inženýra projektu. 
Objednatel prohlašuje, že odmítá jakékoli páchání trestné činnosti ze strany společnosti nebo jejích zaměstnanců. Za tímto 
účelem má zaveden systém Compliance a řídí se mj. Etickým kodexem, jehož znění je dostupné na webových stránkách.
Znění Etického kodexu je objednatel oprávněn jednostranně měnit. Zhotovitel je srozuměn s požadavkem beztrestného 
jednání a zavazuje se vždy se s aktuálním zněním Etického kodexu seznámit.

Objednatel prohlašuje, že zpracovává osobní údaje uvedených fyzických osob pouze pro účely plnění smluvní povinosti. Jakékoli další 
postoupení údajů třetí osobě bude provedeno pouze okruhu osob, jejichž součinnost je nezbytná pro splnění smlouvy. Osobní údaje 
budou zpracovávány pouze po dobu nutnou k naplnění smlouvy, příp. zákonných povinností objednatele. Podrobnější otázky ochrany 
osobních údajů upravuje vnitřní předpis objednatele, který bude na vyžádání druhé smluvní strany předložen k nahlédnutí.

Ostatní podmínky: Pro tento vztah platí obchodní podmínky dle občanského zákoníku.

Prosíme o potvrzení a vrácení jednoho kusu této objednávky obratem zpět na naši adresu.
Objednatel:
V Olomouci dne

hi\ / m iIVK
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace


		2023-07-10T07:25:31+0000




